
1 

 

 
 

 

 
 

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE   STATALE " G.  P.  CHIRONI " 
 Via Toscana, 29   -   08100 -  NUORO 

Amministrazione Finanza e Marketing- Sport –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni internazionali –

Logistica e Trasporti –- Arti Ausiliarie delle Professioni Sanitarie-OTTICO-   /    Corso Serale AFM E SIA 

�tel. 0784/30067 –251117 - �fax 0784/32769-  e- mail  nutd010005@istruzione.it     

nutd010005@pec.istruzione.it  Cod. F.  80006290912 - Cod.  Ist.  NUTD010005  

Codice Univoco : UFNLN5 – Codice IPA : istc_nutd010005 

 

 

 

 

Prot. n.4974                                                                                                                                            Nuoro, 19 luglio 2023 

 
 COSTITUZIONECOMMISSIONE GIUDICATRICE 

Per la  selezione n.1 esperto interno PROGETTISTA e di un esperto interno COLLAUDATORE per 
l’attuazione del progetto Progetto PON Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e innovativi per 
le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, in 

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55. Codice 
Identificativo Progetto (CIP): 13.1.4A-FESRPON-SA-2023-15 Codice Unico di Progetto (CUP): 

C64D23000970006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO              l'art. 26 della legge 23 dicembre 1999,  n.488; 

VISTO               il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente   le   
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE               le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi  
Strutturali Europei 2014-2020”;  

CONSIDERATO che per la corretta gestione del progetto si rende necessario procedere alle attività 

propedeutiche all’indizione della procedura negoziata e alla predisposizione del 

mailto:nutd010005@istruzione.it
mailto:nutd010005@pec.istruzione.it


2 

 

relativo capitolato tecnico per cui è necessario nominare un progettista, e che 

successivamente occorre procedere alla verifica della completezza e del corretto 

funzionamento delle attrezzature che sono state acquistate con il progetto, per cui si 

rende necessario nominare un collaudatore 

 
 

DECRETA 
 

 

E’ nominata la commissione per la valutazione delle candidature relative al reclutamento delle figure di 
progettista e di collaudatore per la realizzazione del progetto su indicato, e risulta così composta: 

1. Dott. Giuseppe Giovanni Carta         dirigente scolastico 

2. Prof.  Salvatore Selis                            docente 

3. Prof. Vincenzo Contu                            docente 
 

    

  

Il Dirigente scolastico 
Dott. Giuseppe Giovanni Carta 


